Lihat Abdul Majid dan Dian Andayani. Pendidikan Karakter Perspektif
Islam, (Bandung: PT Rosdakarya), 12
13 Al-Mu’jam Lisan Al-Arab, Maktabah Syuruq Ad-Dauliyah, Mesir. Cet. IV tahun 1425 H/2004 M
14 Al-Qamus Al-Munjid, Syihabuddin Abu Amr , Darul Fikri : , cet. I. 1423 H / 2003 M.